PTT8000
GE 时间分析仪
PTP-1 智能网络测试平台              PTT8000 GE 时间分析仪模块
全球通信网络建设早已经从传统的 PDH/SDH 技术向 OTN/分组网络转移，并
向最新的 STN/SPN 网络演进。同时通信网络的同步也从传统的 E1/SDH 过度到
Sync-E，1PPS+ToD 和 IEEE1588v2 PTP 等最新的同步技术。但是，现存网络同步技
术将长时间共同存在传统的 TDM 定时技术和最新的 IEEE1588v2 PTP，1PPS+ToD
等同步技术

环回时延测量 分辨率：0.1us
测试最大时间：10.0s
订货信息
型号 产品名称
主机
PTP-1 智能化、模块化测试平台
PTT8000 GE 时间分析仪模块
支持 2.048MHz, 2.048Mbps, 10MHz, 1PPS, 1PPS+ToD,
SYNC-E 和 IEEE1588v2 测试功能
标准配件
16120022 GPS 接收天线蘑菇头,1 个
16120030 GPS 接收馈线，30 米长，1 条
16120080 SMA 测试跳线，2 条
16080010 LC/PC 全双工单模光纤测试跳线，1 条
16060040 以太网电接口测试跳线，1 条
16060090 2M 75 欧姆测试电缆，2 条
16120090 BNC 母头转 SMB-K 母头，1 米长，2 条
14020090 1.25G 1310nm LC SFP 短距离光模块，1 个
43170020 电源适配器，1 个
43160031 可充电锂电池，1 个
18080010 CD 电子光盘，1 个
19070060 拉杆箱，1 个
 主机三年保修，适配器和电池一年保修
时间同步功能软件选件
AT-TimeSource 1PPS+ToD 和 IEEE1588v2 PTP 时间参考源驯服
AT-ClockSource SyncE，2.048MHz,2.048Mbps,10MHz 时钟参考源驯服
AT-BeiDou 北斗二代卫星接收机功能
AT-PTPwithIP IEEE1588v2 PTP 三层组播和单播测试功能
AT-SyncEwander SyncE 漂移测试功能
AT-FrequencyTest 频率测试功能和
AT-EnFrequencyTest 高级频率采样测试功能
AT-100FXforPTP 100MBase-X 接口的 IEEE1588v2，SyncE 测试功能
AT-ESMC SyncE G.8264 ESMC 测试功能
AT-PacketCapture IEEE1588v2 PTP,SyncE，1PPS+ToD 信息抓包和解析
以太网功能软件选件
AT-GE
10/100/1000M 电口和 1000M 光口以太网测试功能，包含误码、
吞吐量、RFC2544,RFC3393,环回等测试功能
AT-IPv6for1G GE IPv6 测试功能(必须选购 AT-GE，才能配置)
AT-Scanfor1G GE 在线业务扫描功能(必须选购 AT-GE，才能配置)
AT-3MPLSfor1G GE 3 层 MPLS 测试功能(必须选购 AT-GE，才能配置)
AT-100FX 100M 光口以太网测试功能(必须选购 AT-GE，才能配置)
PDH 功能软件选件
AT-E1 E1 误码测试功能
硬件选件
43160031 可充电锂电池
14020160 1.25G SFP 光模块，850nm，550m，SX
14020090 1.25G SFP 光模块，1310nm，15km，LX
14020340 1.25G SFP 光模块，1550nm，40km，ZX
更多信息欢迎访问 www.aetep.com！
AETeP Inc.